CENTRO UNIVERSITÁRIO AUTÔNOMO DO BRASIL – UNIBRASIL

DIRETORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS – DIPPEx

EDITAL Nº 22/2019

PROGRAMA SANTANDER UNIVERSIDADES 2019-2020

A Diretoria de Pós-graduação, Pesquisa, Extensão e Assuntos Comunitários – DIPPEx torna público a divulgação
dos candidatos classificados conforme o número de vagas disponíveis(4) e os candidatos em reserva(5 a 10)
para o Programa Santander Universidades.

COLOCAÇÃO NOME

1 Fabiana Andreuzo Carneiro

2 Mayara Kroin de Souza

3 Aline Portela Kotaka Marconcin

4 Lauro dos Santos Campos

5 Renan Belo

6 Camila dos Santos Cavalcanti

7 Luiza Nickel Chmielewski

8 Ketlin Francine Cordeiro de Lima

9 Thais Aparecida Freitas Lisboa

10 Tatiane da Rocha Batista Reis

Curitiba, 11 de outubro de 2019.

_____________________________________________
PROFª. LIYA REGINA MIKAMI

DIRETORA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
UNIBRASIL